Produktdatenblatt: Betonsockel
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Abbildung unverbindlich

Typ
Art.-Nr.
Bauteilschutz
Ausfiihrung

Aufnahme

Durchmesser @

Werkstoff

Werkstoff Keil

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

BES 17KG KT16 D337 SET (102 010)

2337

Betonsockel fir Fangstangen, zum Schutz von kleineren Dachaufbauten auf Flachdachern und fiir das Errichten von Distanzhaltern z. B. flr getrennte
Ringleitungen oder freistehende Fangstangen im Dreibeinstativ.
Ausfiihrung stapelbar, fir Fangstangen @16 mm, angefast, verjingt oder DEHNiso-Distanzhalter @16 mm.

BES 17KG KT16 D337 SET

102 010
Dt.Gbm.Nr. 94 07 712.6

stapelbar
Keiltechnik @16 mm
337 mm
Beton (C45/55)
NIRO
17,62 kg
68109100
4013364057814
54 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei Malen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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